НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа 2022 года                                                                             № 5/21-1

О назначении на должность председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 778 Катюриной

Светланы Владимировны

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 32 Избирательного кодекса

Белгородской области, постановлением Новооскольской территориальной

избирательной комиссии от 17 августа 2022 года № 5/19-1 «О прекращении

полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка № 778 Черных Александра Ивановича»,

Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 778 Катюрину Светлану Владимировну.

2. В приложении к постановлению избирательной комиссии муниципального

района «Новооскольский район» от 23 мая 2018 года № 153/676 «О назначении

председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 771-793, 795-818 муниципального района «Новооскольский район» срока

полномочий 2018-2023 годов» строку 8 изложить в следующей редакции

«Катюрина Светлана Владимировна».

3. Главному специалисту информационного центра аппарата Избирательной

комиссии Белгородской области Титовой Л.П. внести соответствующую

информацию в КСА ГАС «Выборы».

4.Данное постановление направить в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 778.

5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии

Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии          Ю.И. Рязанцев

         Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии          Е.А. Бавыкина